[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23  июля 2024 г.  № 25
------------------------------------

с. Верхний Мамон
О внесении изменений и дополнений в Генеральный план Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Воронежской области от 13.05.2008 N 25-ОЗ "О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области", Уставом Верхнемамонского сельского поселения, с учетом результатов публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Генеральный план Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Внести в Генеральный план Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения от 29.11.2011 № 33, изменения и дополнения:
1.1. дополнить таблицу раздела 2.2. Предложения по оптимизации административно-территориального устройства Верхнемамонского сельского поселения и переводу земельных участков из одной категории в другую.
Перевод земельного участка с кадастровым номером 36:06:1500013:899 из категории земли сельскохозяйственного назначения в категорию земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения с целью строительства объектов дорожного сервиса.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Верхнемамонского
сельского поселения                                                                  О.М.Малахов
Председатель совета

 народных депутатов                                                                  Ю.Н.Полупанов

PAGE

_1603197938.wmf